Regest: Pedrotti, San Remigio, 620. – Vetti/Zoia, 600.

In^{b)} nomine domini amen. Anno domini a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo octuagessimo sexto, indictione nona, die martis vgesimo^{a)} septimo mensis februarii. Antoniollus de Horenga fillius || condam domini Andree dicti Ronoreii de Orenga de Sondrio¹ habens venditionem et datum a comuni Cumarum² de daziis plebis Ville³ ad terminum unius anni incepti, die primo mensis septembris MCCCLXXXIII^o et finiti || die ultimo mensis augusti proximi preterriti MCCCLXXXV, videlicet panis vini^{c)} carniū calcherarum^{d)} traversi mensuratarum et carbon(er)arum et prout dato dicti datii content(o)^{e)} et etiam || habens venditionem 35 et datum de dictis datiis de sequenti anno finituri die ultimo mensis augusti MCCCLXXXVI, ut constat per eius iur(amentum), omni occaxione et exceptione remota et renuntiata, fuit et est contentus et confessus se habuisse et recipisse a Genzio

4386. ¹⁸Liechtenstein v. Haldenstein (Kr. V Dörfer), 1351–1386. – ¹⁹Burg Neuburg, Gem. Untervaz.

4387. ¹Sondrio, ital. Stadt u. Prov. – ²Como, ital. Stadt u. Prov. – ³Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. 40

canipario ecclesie sancti Romerii⁴ de Tirano⁵ libras tres et solidos quatuor imperialium dante et solvente suo nomine ac nomine et vice ecclesiarum sanctorum Romerii et Perpetue⁶ de Tirano pro completa solutione omnium rodexiniorum molandinorum de Tirano dictarum ecclesiarum usque hodie et etiam^{f)} usque die ultimo
 5 mensis augusti proximi futuri MCCCLXXXVI et etiam pro completa solutione omnium furmentorum mazinorum et etiam mazinandorum usque dicta die ultimo mensis augusti MCCCLXXXVI pro se tantum seu pro suo usu dictarum ecclesiarum et monachorum seu custoditororum^{a)} dictarum ecclesiarum et dictorum molandinorum computatis omnibus confess(ionibus) inde factis per dictum Antoniollum
 10 dictis canipario seu fratribus seu custoditoribus^{g)} ipsarum ecclesiarum et dictorum molandinorum in hac confessione et quod possunt mazinare furmentum dicti fratres seu custoditores ut supra sine aliqua solutione datii usque ad dictum tempus durante termino dicti anni dicti datii usque ad^{h)} diem ultimam mensis augusti proximi futuri. In qua quidem vero confessione et completa solutione suprascriptus Antoniollus de
 15 Horenga promixit et convenit solempniter per stipulationem obligando se et omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto Genzio recipienti pro se et nomine ut supra se stare esse et permanere omni tempore tacitum et contentum et facere stare esse et permanere quamlibet aliam personam comune collegium capitullum et universitatem tacitos et contentos omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse et sine
 20 aliquibus expensis dampnis et interesse suprascriptorum canipari monachorum seu custoditorum ut supra nec eorum sucessorum et etiam in pena et subⁱ⁾ totius dampni et interesse et^{j)} solempni stipulatione promixa et deducta. Actum Tirani subtus porticum canipe nove Rizolli de Magarino. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati ser Ambroxius Lazaronus fillius condam domini Zicherii Lazaroni de Tellio⁷,
 25 Laurentius de P(ar)ocho de Montanea⁸ fillius condam Fanchini^{k)} habit(atores) Tirani, Rizollus Lazaronus fillius ser Turini habitator Blanzono⁹ et pro notariis Franzeschinus Sellarius fillius condam ser . . .^{l)} habitator Andeueni¹⁰ et Jacomollus de Serono¹¹ fillius^{m)} condam ser Balzarii de Serono comunitatis Mediolani¹² omnes noti, et qui Jacomollus est habitator Tirani suprascripti.
 30 (ST) Ego Marchetus Duxdeus notarius Cumanus fillius condam domini Alberti Duxdeii de Cumis hoc instrumentum confessionis rogatus tradidi etⁿ⁾ scripsii.